
ZARZĄDZENIE NR 0050.1771.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie wyznaczenia osób do udziału w pracach komisji do przejęcia na rzecz Miasta 
na prawach powiatu – Jelenia Góra mienia Skarbu Państwa będącego we władaniu 
Zdrojowego Teatru Animacji w Jeleniej Górze 

  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), w związku z art. 47 ust. 1 pkt 1) tej 
ustawy oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 
trybu przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 
określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114), 
zwanego w dalszej treści Zarządzenia „Rozporządzeniem”, 
 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa oznaczonego w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 21/1, obręb Cieplice IX, AM-3 będącego we 
władaniu Zdrojowego Teatru Animacji w Jeleniej Górze wyznaczam do udziału w 
pracach Komisji inwentaryzacyjnej następujące osoby: 

1) Dominik Musiał – Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami; 

2) Zbigniew Łukaszewicz – Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

2. Do zadań Komisji inwentaryzacyjnej naleŜy m.in. dokonanie inwentaryzacji mienia 
poprzez sporządzenie karty inwentaryzacyjnej według wzoru określonego w 
załączniku nr 1 do Rozporządzenia, oraz przygotowanie projektu protokołu zdawczo-
odbiorczego opracowanego według zasad określonych w § 6 ust. 1 i ust. 3 
Rozporządzenia. 

 
§ 2  

 
Do przejęcia mienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego Zarządzenia i podpisywania 
protokołów zdawczo-odbiorczych powołuje przedstawicieli Miasta na prawach powiatu – 
Jelenia Góra w osobach: 

1) Mirosława Dzika – Zastępca Prezydenta Miasta Jelenia Góra; 
2) Jolanta Wójciakowska – Zastępca Skarbnika Miasta Jelenia Góra. 

 
§ 3  

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


